dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
44 1N NanBuH
45 1N NansuH
46 M MNansuH
47 1M NansuH
48 1M NansunH
49 1N NansuH
50 1N NansuH
51 1N NanBuH
52 1N NanBuH
09 000 OK "®as>ToH"

CBepeHun

ManBnH Mmnxann NeHHaobeBUY

003442

04.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

20.07.2016

26.07.2016

02.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

18.08.2016

23.08.2016

06.09.2016

29.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTunpa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHast KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

YeTbipexKkoMHaTHas
KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

2Kunonm nom n 3eMesibHbIN
y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo
TOYOTA LAND CRUISER 200

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



