Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пайвин Михаил Геннадьевич 003442 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					44	ИП Пайвин	20.07.2016	Четырехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
					45	ИП Пайвин	26.07.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость
46	ИП Пайвин	02.08.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость					
47	ИП Пайвин	04.08.2016	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость					
48	ИП Пайвин	05.08.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость					
49	ИП Пайвин	08.08.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость					
50	ИП Пайвин	18.08.2016	Четырехкомнатная квартира	Рыночная стоимость					
51	ИП Пайвин	23.08.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость					
52	ИП Пайвин	06.09.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость					
09	ООО ОК "Фаэтон"	29.08.2016	Автотранспортное средство TOYOTA LAND CRUISER 200	Рыночная стоимость					